
Preisliste Freizeitheim Lehringen

gültig ab 1.1.2023
Berechnung pro Person und Nacht- Mindestberechnung 15 Personen

Alle Preise zuzüglich Energiekosten nach Verbrauch und Endreinigung

                                           Gruppen aus dem Landkreis Verden                                  auswärtige Gruppen

Werktage Mo.- Fr. ( Schulzeit Nds.) 9,25 € 9,75 €

Wochenenden (Schulzeit Nds.) 10,75 € 12,25 €

Ferien Nds. 10,75 € 11,75 €

ab der 7. Übernachtung 10,25 € 10,75 €

ab der 14. Übernachtung 9,75 € 10,25 €

                                                                           Pauschale Kosten (pro Gruppe)

Tagesveranstaltungen (incl. Endreinigung, zzgl. Nebenkosten) 200,00 €

Hauspauschale für Gas (Kochen) Telefon (Flatrate), Internet pro Tag: 5,00 €

(Flatrate-Wlan für eigene Geräte) ab dem 8.Tag: 4,00 €

Strom, Wasser, Öl, Holz nach Verbrauch

Fahrten im Auftrag der Gruppe 0,40 €/km

Endreinigung bis 2 Übernachtungen 70,00 €

Endreinigung bis 6 Übernachtungen 90,00 €

Endreinigung ab 7.Übernachtungen 110,00 €

                                                                                     Ausfallkosten

Wochenenden u. Feiertage bis 8 Wochen vor Termin 130,00 €

Werktage bis 8 Wochen vor Termin 100,00 €

Wochenenden u. Feiertage bis 4 Wochen vor Termin 170,00 €

Werktage bis 4 Wochen vor Termin 140,00 €

Wochenenden u. Feiertage ab 4 Wochen vor Termin 210,00 €

Werktage ab 4 Wochen vor Termin 170,00 €

Wenn die Termine in den niedersächsischen Ferien liegen zzgl. 30,00 €


